Quod excoicatus. at. ex de p̄g. significante. ff. de soli. si seruus. **S**i niam b. b. sequit̄ io. de f. dicens q̄ istud innuit uerbum de seruit q̄ est. ff. qui sa. da. co. l. si. nec enī deserit pōt q̄ non est d̄ pe. di. ii. **S**i in si. sic nec crumpi. ff. de iniusto rup. te. nam et si. ff. de uer. ob. l. dece. xxxii. q. ii. q̄ uero. fm. io. de fā. tu dic ut no. extra de testi. co. cum super. in glo. si. t̄ no. inno. extra de offi. dele. p. t. g. **C**in glo. sed obicitur in si. adde quod dic ut. lxxviii. di. honoratus. t. s. c. in sum. **C**in glo. cum lis est contest. ibi. de sen. ex. adde. s. maioris fm m. t̄ bar. j. pxi. q. ii. c. ii. lau. **C**in glo. ar. q̄ ibi. in altera adde hoc no. extra de priuile. q̄ nonnullis. **C**in. e. gl. ibi. loquit̄ adde t. e. didicimus. lau. **C**in. e. glo. in si. adde dic q̄ hic loquitur d̄ uera excoicatione. i. remotione t̄ separatione sacramentor̄ que in terdicta in vna eccl̄ia interdicta sunt in qualibet sc̄om. hu. t̄ fm. hoc non ob. s. xviii. di. placuit. nā hic loquit̄ de accuſato. ibi. de uocato. ppter conciliū secūdum lau. tu dic q̄ predicta. c. si quis. c. placuit. t. xxviii. di. quoūdam in suspensiſ locum habent secūdum gof. qui ita no. extra de rap. c. i. hic autem loquitur in excoicatione. uel intellige ut dicam. v. q. ii. c. ii. **C**in glo. sed quare cogitur ibi. licet in si. adde a contrario senſu. **C**in. e. glo. ibi. est puniendus. adde idem si actor uenit t̄ non reus. uel econuerso iudex tamē fuit ipeditus t̄ non potuit adesse cause. put no. ex de do. t̄ con. uenerebiliſ. t. li. vi. e. ti. c. actor. t̄ est q̄ b. b. **C**in. e. gl. ibi. idem forte. adde immo sine forte fm lau. sed secus in ciuilibus. C. de iudi. properandū. t̄ q̄ b. dicit etiā ciuiliter dic t̄ ad com̄ modum pecuniarū fm lau. **C**in. e. glo. in si. adde t̄ sic no. q̄ si non. p̄bet ut in tex. dicis admittit facultas peragende cause. i. criminis iterſandi exquo non uenit ad diem. ut in hac. l. si ea. extra de accu. licet. t̄ ita in criminalibus cadit ab agendo qui ad diem non uenit. etiam ubi agitur de criminis ciuiliter t̄ ad cōmodū pecuniarū. ff. de iure fī. l. ii. **S**enatus secus in ciuib. C. de iudi. properandū fm lau. **C**in glo. suū i. si. add. ubi de b. t. lxxvi. di. tanta.

Questio. i.
t. q. iii. c. i. meli. p̄ scipsum dic ut ex de p̄cū. querela. t̄ de do lo t̄ xii. cū dilecti. **H**i autē est cā criminalis no. i. e. i. criminibus. t̄ ex de accu. enī. ubi de hoc. sit dānādus nō. i. c. c. i. iii. q. vi. accusat̄. ubi de hoc. sit inimic̄ dicas q̄ no. i. e. non uos. n̄i presumū. ii. q. vi. si q̄s io. de f. pbare nō uellet si ē ca lumniator. puniſ pena simili alii ad arbitrium iudicis. i. e. dīlator. ii. q. iii. **S**. notandum io.